
1. POVÍDÁNÍ SI POZORNĚ PŘEČTI: 

Bob a Bobek králíci z klobouku 
 

Byl jednou jeden kouzelník a ten měl podivné 

jméno. Jmenoval se Pokuston. A zrovna tak 

podivně vypadal. Nevyžehlené kalhoty a na 

košili samý červený flíček. To proto, že stále 

jedl špagety s kečupem. Na víc neměl peníze. 

Pravda, kdybychom si ho prohlédli lépe, zjistili 

bychom, že má na kalhotách i pár mastných 

flíčků. Ty byly od grilovaného kuřete, které si 

koupil vždycky, když sehnal trošku víc peněz. 

To si sedl na schůdky své maringotky, dal si 

papírový tácek na kolena a hodoval. Pak si 

utřel ruce do kalhot a jel se svou maringotkou 

o kousek dál. Ale protože se mu častěji 

nedařilo, než dařilo, bylo těch špagetových 

flíčků na košili mnohem víc než na kalhotách 

těch mastných, kuřecích. 

 

2. ODPOVĚZ NA OTÁZKY: 



1. Jak se jmenují králíci ? 

• _______________________________ 

2. Kde králíci bydlí? 

• _______________________________ 

3. Jak se jmenuje kouzelník? 

• _______________________________ 

4. Proč jedl hlavně špagety s 
kečupem? 

• _______________________________ 

5.Kde měl kouzelník mastné flíčky? 

• _______________________________ 

 

3. DOPLŇ SLOVA, KTERÁ CHYBÍ. 
 

Pak si utřel _______do kalhot a jel 
se svou ______________________ 

o kousek dál. Ale protože se mu 
častěji_________________, 
než__________________bylo těch 



__________________flíčků na 

košili mnohem víc než 

_____________________těch 

mastných, kuřecích. 

 

4. VYBARVI SI OBRÁZEK: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


